

Dąbrowa Górnicza, dnia 20.02.2019 r.

**DO WYKONAWCÓW 4**  
**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI**  
**OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

**Zamawiający: „Nemo-Wodny Świat Dąbrowa Górnicza” Sp. z o. o.**

**Aleja Róż 1, 41-300 Dąbrowa Górnicza**

**Dot. zamówienia publicznego na zadanie pn.: Świadczenie kompleksowej usługi w zakresie fizycznej, całodobowej ochrony we wszystkie dni tygodnia, nieruchomości, mienia i osób parku wodnego Nemo-Wodny Świat Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej oraz obsługi monitoringu wizyjnego, w punkcie dozoru zlokalizowanym w budynku Nemo-Wodny Świat**

Zamawiający udziela wyjaśnień na podane poniżej pytania:

PYTANIE 11: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie nieścisłości wynikającej z różnicy zapisów w treści ogłoszenia o zamówieniu pkt V 1 3) oraz w treści wzoru umowy §4 PKT 9.

Zapis ogłoszenia o zamówieniu stanowi, iż: „zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji zamówienia przez osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności”. Z kolei w treści umowy wskazuje się na możliwość stosowania ulgi PFRON.

**ODPOWIEDŹ 11:**

**Zgodnie z art. 22.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. (Dz.U.1997 Nr.123 poz.776 (wraz z późniejszymi zmianami) pkt V 1 3 ogłoszenia o zamówieniu o treści: „zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji zamówienia przez osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności ” nie wyklucza możliwości stosowania ulgi PFRON.**

PYTANIE 12: W ogłoszeniu o zamówieniu (już po zmianie jego treści) wskazano 11253 roboczogodzin natomiast w wyjaśnieniach wskazano 12339 roboczogodzin.

Proszę o jednoznaczne wskazanie właściwej liczby roboczogodzin przewidzianej na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ 12: Ilość roboczogodzin w skali roku wynosi 12339.**

GLÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT

*Aneta Musiał*  
Aneta Musiał

PROKURENT

*Paweł Górak*  
Paweł Górak